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Club / Equi pe
CLUB : COLAS
Nb participant(e)s : 5

COLAS

COLAS

COLAS

COLAS

CLUB : VAI LLANT GROUP
Nb participant(e)s : 15

VAI LLANT GROUP

VAI LLANT GROUP

VAI LLANT GROUP

VAI LLANT GROUP

CLUB : EPAVARNE

Nbo participant(e)s : 4

EPAMARNE
EPAVARNE
EPAVARNE
EPAVARNE
CLUB : TEAM TECH DATA
Nb participant(e)s : 4

TEAM TECH DATA
TEAM TECH DATA
TEAM TECH DATA
TEAM TECH DATA
CLUB : TEAM EDF
Nb participant(e)s : 6

TEAM EDF

TEAM EDF

TEAM EDF

TEAM EDF

CLUB : ASC BNP PARI BAS PARI S
Nb participant(e)s : 8

ASC BNP PARI BAS PARI S
ASC BNP PARI BAS PARI S
ASC BNP PARI BAS PARI S
ASC BNP PARI BAS PARI S
CLUB : TEAM NOBLET

Nb participant(e)s : 5

TEAM NOBLET

TEAM NOBLET

TEAM NOBLET

TEAM NOBLET

CLUB : ALTERNATI VE ARCH TECTURE
Nb participant(e)s : 4

ALTERNATI VE ARCHI TECTURE
ALTERNATI VE ARCHI TECTURE
ALTERNATI VE ARCHI TECTURE
ALTERNATI VE ARCHI TECTURE

CLUB : SANOF

Nb participant(e)s : 5
SANOF

SANOF

SANOF

SANOF

CLUB : MECA SYSTEME

Nb participant(e)s : 6
MECA SYSTEME

MECA SYSTEME

MECA SYSTEME

MECA SYSTEME

CLUB : MAIRIE DE NO SI EL
Nb participant(e)s : 8
MAI Rl E DE NO SI EL

MAI RI E DE NO SI EL

MAI RI E DE NO SI EL

MAI Rl E DE NO SI EL

CLUB : COVMUNAUX DE CHAMPS SUR MARNE

Nb participant(e)s : 4

CLASSEMENT PAR CLUBS

Pl ace

A OWN P A OWNPE A WN PP A WNPF A WNPE A WNPE A OWN B A OWNPE A WN P A WN PP

A WNPE

Génér al

176
218
703
1143

407
460
527
641

217
352
411
1779

482
555
590
1423

731
763
816
834

263
343
1253
1511

374
764
919
1206

175
181
1540
1726

321
886
1116
1176

495
1012
1278
1351

214
1394
1534
1558

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endrier,
Contacts :

Inscriptions en ligne,
topchrono@ opchrono. biz // Tel

Nom
PLACE : 1
Age mini : 26

FRANCO
CHERENCE
HENHEN
CASTELLI
PLACE : 2
Age mini : 19

RQJAH

SCHEI DEL
PLACE : 4
Age mini : 29

KWALU AMOKYE
PO RI EUX
KWOK

CASQUEI RA
PLACE : 5
Age mini : 32

AYORA
LACOVBE
LOPES

LE MORVAN
PLACE : 6
Age mini : 38

CUMENAL
BONNEMASON CARRERE
DANI EL  BAURENS

SAl NCOTI LLE

PLACE : 7

Age mini : 31

MOULI N
BEARZATTO
PARI' S

ARTHU S

PLACE : 8
Age mini : 31

FRANCI SCO
PASSI EUX
LELEUX
LERQUX

PLACE : 9
Age mini : 30

STOLTZ

TRUBI ANI
TOUZE

G NESTY

PLACE : 10
Age mini : 24

GATARD
MACHADO

CRI SON

CALVI NO
PLACE : 11
Age mini : 33

VERBREGUE
FERNANDES
VANCAYZEELE
NYA NJI KE
PLACE : 12
Age mini : 24

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

02.38.41.19.77

Prénom
CUMUL : 04:42:31
Age maexi : 41
MOYENNE : 01:10: 37
oLl VI ER
JULI EN
ADI L
HELENE
CUMUL : 04:44:35
Age maexi : 59
MOYENNE : 01:11:08
PHI LI PPE
SEBASTI EN
CELI A
LI ONEL
CUMIL : 04:57:54
Age mexi : 56
MOYENNE : 01: 14:28
JEAN CHARLES
FABRI CE
S| HAM
ANNE
CUMUL : 05:04:19
Age nmexi : 49
MOYENNE : 01:16: 04
SHI MON
HERVE
ERI C
MARCI O
CUMJUL : 05:05:03
Age nexi : 51
MOYENNE : 01:16: 15
BENJAM N
STEPHANE
AURELI E
FABI ENNE
CUMUL : 05:06: 47
Age nexi : 68
MOYENNE : 01:16:41
CEDRI C
VI NCENT
M CHELE
CARCLI NE
CUMUL : 05:06: 59
Age maexi : 55
MOYENNE : 01: 16: 44
CHRI STOPHE
DAM EN
CHARLY
FRANK
CUMUL : 05:10: 26
Age mexi : 44
MOYENNE : 01:17: 36
M CHAEL
BENO T
NI COLAS
BENO T
CUMUL : 05:10:47
Age mexi : 44
MOYENNE : 01:17: 41
AXELLE
A ANCARLO
PAULI NE
CELI NE
CUMUL : 05:23:47
Age mexi : 64
MOYENNE : 01: 20: 56
ALAI N
JCOSE
JULI EN
WLLY
CUMJL : 05:32:28
Age mexi : 64
MOYENNE : 01: 23: 07
GREGORY
SOPHI E
OPHELI E
Pl ERRE
CUMUL : 05:57:44
Age nexi : 57
MOYENNE : 01:29: 26

Page 1/2
10: 02

Tenps

01: 02: 48
01: 27: 44
01: 30: 41
01:31:15
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Cub / Equi pe

COMMUNAUX DE CHAMPS SUR MARNE
COMMUNAUX DE CHAMPS SUR MARNE
COMMUNAUX DE CHAMPS SUR MARNE
COMMUNAUX DE CHAMPS SUR MARNE
CLUB : TEAM EMPREI NTES

Nb participant(e)s :

TEAM EMPREI NTES
TEAM EMPREI NTES
TEAM EMPREI NTES
TEAM EMPREI NTES

CLASSEMENT PAR CLUBS

Pl ace

A WNPE

A WN P

J

énér al
960
1259
1606
1798

1402
1405
1404

1725

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO
Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Cal endrier, Inscriptions en |igne,
topchrono@ opchrono. biz // Tel

Contacts :

Nom
RAGUENEL
PENSEC

CHAPI SEAU
PLACE : 13
Age mini : 31

RAI' S
MENET
JESTIN
ZERRAF

02.38.41.19.77

Pr énom

MORGAN

VI CTOR

SANDRI NE

| SABELLE

CUMUL : 05:59:54
Age mexi : 46
MOYENNE : 01:29:58
SAI D

ELI SABETH
TANGUY

NOURI A
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